
MOJE MILÁ MAMINKA – PÍSMENO M 

1. úkol: Maminky budou mít brzy svátek, víš, na jaké písmeno začíná slovo maminka? Vyhledej 

to písmeno v srdíčku, vybarvi ho svojí oblíbenou barvou a spočítej, kolikrát tam bylo. Pak svojí 

maminku nakresli. Všimni si, jaké má vlasy, oči, jak se usmívá... 



2. úkol: Tiskařský šotek nám rozkousal jedno velké písmeno. Spoj všechny černé šmouhy tak, 

aby ti vzniklo písmeno M jako maminka. Vybarvi všechny další obrázky, které na písmeno M 

také začínají. Poté pojmenuj nevybarvené obrázky a řekni, na které písmeno každý začíná. Znáš 

ještě nějaké jiné slovo, které začíná na stejné písmenko? Maminka nebo tatínek ti mohou 

napovědět nějakou hádankou…  


